f)  În cazul acceptării prezentei oferte, FȘP "DAC-SpectroMed" SRL se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA 7 , pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 19 938 (Nouăsprezace mii nouă sute treizeci și opt) Lei 60 bani.

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 16 915 (Șaisprezece mii nouă sute cincisprezece) Lei 00 bani.